АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2018 № 60

Об утверждении перечня помещений, пригодных для
проведения агитационных публичных мероприятий

зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам,
представителям политических партий, выдвинувших

зарегистрированных кандидатов в форме собраний при
проведении выборов Президента Российской Федерации 18

марта 2018

Руководствуясь  ст.  54  Федерального  закона  от  10.01.2003  №19-ФЗ  «О
выборах Президента Российской Федерации»:

1.Утвердить  перечень помещений,  пригодных  для  проведения  агитационных
публичных  мероприятий  зарегистрированным  кандидатам,  их  доверенным  лицам,
представителям политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов в
форме собраний при проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта
2018.

2.Управлению  делами  Администрации  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской  области  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  в
установленном порядке в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на
официальном  сайте  Администрации  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области (Е.В.Федина).

3.Главному  редактору  МАУ  «Редакция  газеты  «Сосновский  вестник»
(Т.А.Якимова)  обеспечить  опубликование  настоящего  постановления  в  газете
Сосновский вестник.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района А.С.Зимин

Утверждено
Постановлением  Администрации
Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области
от 16.02.2018 № 60

Перечень помещений,
пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий

зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, представителям
политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов в форме

собраний при проведении выборов Президента Российской Федерации
18 марта 2018

№ п/п Наименование помещения Адрес Собственник
(владелец)

помещения для
обращения с
письменной
заявкой о

выделении
помещения для

проведения встреч
1 Здание  Земского  собрания

Сосновского  муниципального
района Нижегородской области
(Зал заседаний)

Нижегородская
область,
Сосновский  район,
р.п.Сосновское,
ул.Ленина, д.25

Администрация
Сосновского
муниципального
района
Нижегородской
области
(Нижегородская
область,
Сосновский  район,
р.п.Сосновское,
ул.Ленина, д.25)